
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

19 грудня 2025 року                      м. Сновськ                                               № 210 

 

Про затвердження рішень комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого  

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,  

диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України 
 

 

Відповідно до статей 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про компенсацію за 

пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року      

№ 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна» внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації, Наказу Міністерства 

розвитку громад територій та інфраструктури України № 1155 від 16.07.2025 

року «Про затвердження показників опосередкованої вартості спорудження 

житла за регіонами України (розрахованих станом на 01 липня 2025 року), 

Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Сновської міської ради від 

21.07.2023 року № 79 (зі змінами) «Про утворення комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України», розглянувши рішення комісії з 

розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України від 18 грудня 2025 

року виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 



 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна про надання  компенсації 

на придбання житла з використанням житлового сертифіката: 

1.1. Сіренькій Ніні Петрівні за заявою № ЗВ - 04.12.2025 - 278726 

(рішення № 155 від 18 грудня 2025 року, що додається);  

1.2. Зайцеву Миколі Максимовичу за заявою № ЗВ – 10.12.2025- 282586 

(рішення № 156 від 18 грудня 2025 року, що додається); 

1.3. Волковій Олександрі Олексіївні за заявою № ЗВ - 11.12.2025-

283451 (рішення № 157 від 18 грудня 2025 року, що додається); 

1.4. Кузьміній Галині Миколаївні за заявою № ЗВ - 10.12.2025-282677 

(рішення № 158 від 18 грудня 2025 року, що додається); 

1.5. Марищенку Сергію Олександровичу за заявою № ЗВ - 11.12.2025 – 

283486 (рішення № 159 від 18 грудня 2025 року, що додається);  

1.6. Сердюку Василю Івановичу за заявою № ЗВ - 17.12.2025 – 287272 

(рішення № 160 від 18 грудня 2025 року, що додається); 

1.7. Молошку Петру Афанасійовичу за заявою № ЗВ - 16.12.2025 – 

286156 (рішення № 161 від 18 грудня 2025 року, що додається); 

1.8. Данильченку Дмитру Анатолійовичу за заявою № ЗВ - 12.12.2025 – 

284056 (рішення № 162 від 18 грудня 2025 року, що додається); 

1.9. Данильченко Лідії Миколаївні за заявою № ЗВ - 12.12.2025 – 

284055 (рішення № 163 від 18 грудня 2025 року, що додається); 

1.10. Данильченку Олександру Анатолійовичу за заявою № ЗВ - 

12.12.2025 – 284037 (рішення № 164 від 18 грудня 2025 року, що додається); 

1.11. Данильченко Надії Миколаївни за заявою № ЗВ - 28.07.2025 – 

222846 (рішення № 166 від 19 грудня 2025 року, що додається). 

 

2. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 

знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Силенка С.В. 

 
 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


